7 Unid 340 R$ 30,67 R$ 10.427,80

8 Unid 350 R$ 29,73 R$ 10.405,50

9 Unid 310 R$ 26,53 R$ 8.224,30

10 Unid 130 R$ 25,32 R$ 3.291,60

11 Unid 500 R$ 33,37 R$ 16.685,00

12 Unid 1 R$ 24.100,00 R$ 24.100,00

R$ 258.898,50

Importa a presente proposta em: R$ 258.898,50 (duzentos e cinquenta e oito mil oitocentos e noventa e oito reais e 
cinquenta centávos).

MANUTENÇÃO EXTINTOR TIPO PQS - 04/06 KG/BC                                  Recarga 

de extintor de incêndio pqs de 4 ou 6 kg. com troca do lacre e do selo do inmetro. 

Com garantia total e validade para próxima recarga de 12 meses com este prazo

[...]

MANGUEIRA PARA EXTINTOR ABC

TABELA DE PREÇOS DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO

j) Esta é a proposta que apresentamos à Universidade Federal do Piauí, pelo que solicitamos que a tomem como firme e irretratável, na 
forma do Edital e da legislação aplicável.

Valor total da Proposta: R$ 258.898,50 (duzentos e cinquenta e oito mil oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centávos).

d) mantendo nenhum vínculo de dependência ou subordinação com quaisquer outras empresas licitantes neste certame;

e) Para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n.

[...]

Atesto, para os devidos fins, que a empresa IM PEREIRA, inscrita no CNPJ: 

07.121.465/001-40, situada à Rua Maria José Teixeira, 706, bairro Quintino Cunha, Fortaleza- CE, 

mediante Contrato FUERN Nº 028/2021, prestou os serviços de manutenção e recarga de 494 

(quatrocentas e noventa e quatro) unidades de extintores de incêndio, de classes A, BC e ABC, no 

período de 10 a 16 de agosto de 2021 nas unidades da Universidade do Estado do Rio Grande do 

Norte - UERN, sendo: 230 (duzentos e trinta) extintores classe A com carga de água pressurizada

[...]

Empenho nº2020NE000537. Objeto: Aquisição
de materiais de consumo diversos (hidráulico-civil). Processo JFES-EOF-2020/00201.
Licitação: Art.24/02 da Lei 8.666/93. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa:
339030.00. Data: 04/12/2020. Valor: R$ 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta reais).

Contratado: B. Laya Trindade Ltda. Espécie: Empenho nº2020NE000538. Objeto: Aquisição
de materiais de consumo diversos (hidráulico-civil). Processo JFES-EOF-2020/00201.
Licitação: Art. 24/02 da Lei 8.666/93. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de
Despesa: 339030.00. Data: 04/12/2020. Valor: R$ 6.250,50 (seis mil, duzentos e cinquenta
reais e cinquenta centavos).

Contratado: Technotintas Comércio Ltda. Espécie: Empenho nº2020NE000539. Objeto:
Aquisição de materiais de consumo diversos (hidráulico-civil). Processo J F ES - EO F -
2020/00201. Licitação: Art.24/02 da Lei 8.666/93. Programa de Trabalho: 168312. Elemento
de Despesa: 339030.00. Data: 04/12/2020. Valor: R$ 15.082,00 (quinze mil e oitenta e dois
reais).

Contratado: DT Material de Construção Eireli. Espécie: Empenho nº2020NE000540. Objeto:
Aquisição de materiais de consumo diversos (hidráulico-civil). Processo J F ES - EO F -
2020/00201. Licitação: Art.24/02 da Lei 8666/93. Programa de Trabalho: 168312. Elemento
de Despesa: 339030.00. Data: 04/12/2020. Valor: R$ 13.004,00 (treze mil e quatro
reais).

Contratado: Maria Elizabete Cesconetto. Espécie: Empenho nº2020NE000541. Objeto:
Aquisição de materiais de consumo diversos (hidráulico-civil). Processo J F ES - EO F -
2020/00201. Licitação: Art.24/02 da Lei 8666/93. Programa de Trabalho: 168312. Elemento
de Despesa: 339030.00. Data: 04/12/2020. Valor: R$ 6.332,00 (seis mil, trezentos e trinta
e dois reais).

3ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0002869-63.2020.4.03.8002. OBJETO: Fornecimento e instalação de
transformador trifásico de distribuição, potência de 300 KVA, tensão nominal de 15 KV,